
UCHWAŁA NR XLIII/232/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/201/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, poz. 583) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 
na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022,w planie przychodów na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan 
dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022 plan w załączniku pn.: „Plan 
dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan 
dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Określa się deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 8 845 373,47 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu kredytu długoterminowego w kwocie 7 218 533,34 zł oraz przychodami z tytułu 
wolnych środków w kwocie 1 626 840,13 zł. 

§ 10. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie planowanego deficytu 
w wysokości 11 255 101,09 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/232/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 648 627,84 0,00 0,00 648 627,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

020   Leśnictwo 0,00 0,00 12 857,89 12 857,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 12 857,89 12 857,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 0,00 0,00 12 857,89 12 857,89 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 1



600   Transport i łączność 130 760,96 0,00 210,00 130 970,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 210,00 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 210,00 210,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 153 349,72 0,00 60 086,22 213 435,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 349,72 0,00 60 086,22 213 435,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 33,61 0,00 86,22 119,83 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 153 000,00 0,00 60 000,00 213 000,00 

750   Administracja publiczna 46 174,56 0,00 678 369,70 724 544,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 46 174,56 0,00 678 369,70 724 544,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 400,00 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 327 969,70 327 969,70 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 908 984,52 0,00 33 836,14 8 942 820,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 888 098,52 0,00 33 836,14 921 934,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 388 000,00 0,00 30 000,00 418 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 2 634,66 2 634,66 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 800,00 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 98,52 0,00 401,48 500,00 
758   Różne rozliczenia 20 481 886,00 0,00 418 626,00 20 900 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 213 578,00 0,00 412 795,00 13 626 373,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 2



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 213 578,00 0,00 412 795,00 13 626 373,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 965,00 0,00 5 831,00 7 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 965,00 0,00 5 831,00 7 796,00 

801   Oświata i wychowanie 1 816 474,14 0,00 15,09 1 816 489,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 645 918,83 0,00 0,00 1 645 918,83 

 80195  Pozostała działalność 1 803 224,14 0,00 15,09 1 803 239,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 645 918,83 0,00 0,00 1 645 918,83 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4,61 4,61 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 97 305,31 0,00 10,48 97 315,79 
852   Pomoc społeczna 6 008 241,04 0,00 697 144,00 6 705 385,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 459 141,04 0,00 51 314,00 5 510 455,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 51 314,00 51 314,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 50 000,00 0,00 1 230,00 51 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 499 100,00 0,00 644 600,00 1 143 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

499 100,00 0,00 644 600,00 1 143 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 201 609,97 0,00 560,01 1 202 169,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

875 059,20 0,00 0,00 875 059,20 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 25 000,00 0,00 560,00 25 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 560,00 560,00 
 85395  Pozostała działalność 875 059,20 0,00 0,01 875 059,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

875 059,20 0,00 0,00 875 059,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,01 0,01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 3



bieżące razem: 41 253 043,38 0,00 1 901 705,05 43 154 748,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 894 802,25 0,00 0,00 2 894 802,25 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 270 634,00 0,00 3 000,00 1 273 634,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 500,00 0,00 3 000,00 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 500,00 0,00 3 000,00 5 500,00 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
758   Różne rozliczenia 17 518 835,00 0,00 17 462 830,00 34 981 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 17 518 835,00 0,00 17 462 830,00 34 981 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

14 982 165,00 0,00 14 999 500,00 29 981 665,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 2 536 670,00 0,00 2 463 330,00 5 000 000,00 

majątkowe razem: 18 795 397,33 0,00 17 467 830,00 36 263 227,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 9 888 441,00 0,00 0,00 9 888 441,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 70 596 509,55 0,00 19 454 535,05 90 051 044,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 894 802,25 0,00 0,00 2 894 802,25 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/232/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 656 215,07 1 183 760,96 1 183 760,96 0,00 1 183 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 472 454,11 18 472 454,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 687 097,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 687 097,64 24 687 097,64 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 44 343 312,71 1 183 760,96 1 183 760,96 0,00 1 183 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 159 551,75 43 159 551,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 520 454,11 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 472 454,11 18 472 454,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 687 097,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 687 097,64 24 687 097,64 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 44 207 551,75 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 159 551,75 43 159 551,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 472 454,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 472 454,11 18 472 454,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 687 097,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 687 097,64 24 687 097,64 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 43 159 551,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 159 551,75 43 159 551,75 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 504 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 930,90 504 930,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 603,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 603,40 18 603,40 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 523 534,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 534,30 523 534,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 504 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 930,90 504 930,90 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 1



zwiększenie 18 603,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 603,40 18 603,40 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 523 534,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 534,30 523 534,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 504 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 930,90 504 930,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 603,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 603,40 18 603,40 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 523 534,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 534,30 523 534,30 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 542 957,56 10 542 957,56 10 025 957,56 7 933 652,25 2 092 305,31 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 597,17 8 597,17 8 597,17 0,00 8 597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 10 551 554,73 10 551 554,73 10 034 554,73 7 933 652,25 2 100 902,48 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 616 957,56 9 616 957,56 9 505 957,56 7 933 652,25 1 572 305,31 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 597,17 8 597,17 8 597,17 0,00 8 597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 9 625 554,73 9 625 554,73 9 514 554,73 7 933 652,25 1 580 902,48 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 572 305,31 1 572 305,31 1 572 305,31 0,00 1 572 305,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 597,17 8 597,17 8 597,17 0,00 8 597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 1 580 902,48 1 580 902,48 1 580 902,48 0,00 1 580 902,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 531 100,00 531 100,00 531 100,00 0,00 531 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 644 600,00 644 600,00 644 600,00 0,00 644 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 175 700,00 1 175 700,00 1 175 700,00 0,00 1 175 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 531 100,00 531 100,00 531 100,00 0,00 531 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 644 600,00 644 600,00 644 600,00 0,00 644 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 1 175 700,00 1 175 700,00 1 175 700,00 0,00 1 175 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 531 100,00 531 100,00 531 100,00 0,00 531 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 644 600,00 644 600,00 644 600,00 0,00 644 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 1 175 700,00 1 175 700,00 1 175 700,00 0,00 1 175 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 469,93 193 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 471 411,95 471 411,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 411,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 664 881,88 664 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 469,93 193 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 471 411,95 471 411,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 411,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 664 881,88 664 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193 469,93 193 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 471 411,95 471 411,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 411,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B6DLG obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 664 881,88 664 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 036 811,13 15 036 811,13 11 022 632,09 9 695 496,43 1 327 135,66 2 127 032,53 72 700,00 1 814 446,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 477 496,26 371 246,26 371 246,26 371 235,78 10,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 514 307,39 15 408 057,39 11 393 878,35 10 066 732,21 1 327 146,14 2 127 032,53 72 700,00 1 814 446,51 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 591 632,29 4 591 632,29 4 588 566,29 4 085 601,37 502 964,92 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 152,89 137 152,89 137 152,89 137 145,24 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 4 728 785,18 4 728 785,18 4 725 719,18 4 222 746,61 502 972,57 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 964,92 502 964,92 502 964,92 0,00 502 964,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,65 7,65 7,65 0,00 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 502 972,57 502 972,57 502 972,57 0,00 502 972,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 085 601,37 4 085 601,37 4 085 601,37 4 085 601,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
zwiększenie 137 145,24 137 145,24 137 145,24 137 145,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 2



po zmianach 4 222 746,61 4 222 746,61 4 222 746,61 4 222 746,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 014 079,33 1 014 079,33 943 468,93 743 318,59 200 150,34 69 518,40 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 848,98 48 848,98 48 848,98 48 846,25 2,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 1 062 928,31 1 062 928,31 992 317,91 792 164,84 200 153,07 69 518,40 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 150,34 200 150,34 200 150,34 0,00 200 150,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,73 2,73 2,73 0,00 2,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 200 153,07 200 153,07 200 153,07 0,00 200 153,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 743 318,59 743 318,59 743 318,59 743 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 846,25 48 846,25 48 846,25 48 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 792 164,84 792 164,84 792 164,84 792 164,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 260 849,22 4 260 849,22 4 139 529,52 3 702 147,48 437 382,04 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247 475,54 141 225,54 141 225,54 141 225,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 4 508 324,76 4 402 074,76 4 280 755,06 3 843 373,02 437 382,04 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 702 147,48 3 702 147,48 3 702 147,48 3 702 147,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 225,54 141 225,54 141 225,54 141 225,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 3 843 373,02 3 843 373,02 3 843 373,02 3 843 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 106 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 051 807,52 1 051 807,52 986 807,52 924 683,21 62 124,31 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 140,05 42 140,05 42 140,05 42 140,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 093 947,57 1 093 947,57 1 028 947,57 966 823,26 62 124,31 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 924 683,21 924 683,21 924 683,21 924 683,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 140,05 42 140,05 42 140,05 42 140,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 966 823,26 966 823,26 966 823,26 966 823,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 096,57 251 096,57 251 024,57 239 745,78 11 278,79 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 878,80 1 878,80 1 878,80 1 878,70 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

po zmianach 252 975,37 252 975,37 252 903,37 241 624,48 11 278,89 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 278,79 11 278,79 11 278,79 0,00 11 278,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,10 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 11 278,89 11 278,89 11 278,89 0,00 11 278,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 745,78 239 745,78 239 745,78 239 745,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 878,70 1 878,70 1 878,70 1 878,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 241 624,48 241 624,48 241 624,48 241 624,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 449 032,24 6 449 032,24 6 442 532,24 4 888 081,20 1 554 451,04 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 307 871,75 307 871,75 307 871,75 247 086,81 60 784,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 756 903,99 6 756 903,99 6 750 403,99 5 135 168,01 1 615 235,98 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej przed zmianą 5 659 539,04 5 659 539,04 5 654 539,04 4 307 398,00 1 347 141,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 314,00 51 314,00 51 314,00 36 423,00 14 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 710 853,04 5 710 853,04 5 705 853,04 4 343 821,00 1 362 032,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 347 141,04 1 347 141,04 1 347 141,04 0,00 1 347 141,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 891,00 14 891,00 14 891,00 0,00 14 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 1 362 032,04 1 362 032,04 1 362 032,04 0,00 1 362 032,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 307 398,00 4 307 398,00 4 307 398,00 4 307 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 423,00 36 423,00 36 423,00 36 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 4 343 821,00 4 343 821,00 4 343 821,00 4 343 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 759 493,20 759 493,20 757 993,20 580 683,20 177 310,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 557,75 256 557,75 256 557,75 210 663,81 45 893,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 
po zmianach 1 016 050,95 1 016 050,95 1 014 550,95 791 347,01 223 203,94 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 310,00 177 310,00 177 310,00 0,00 177 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 893,94 45 893,94 45 893,94 0,00 45 893,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 223 203,94 223 203,94 223 203,94 0,00 223 203,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 580 683,20 580 683,20 580 683,20 580 683,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 663,81 210 663,81 210 663,81 210 663,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 791 347,01 791 347,01 791 347,01 791 347,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 423 563,81 3 423 563,81 2 204 123,00 2 050 023,00 154 100,00 80 320,00 9 000,00 1 130 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 3 436 063,81 3 436 063,81 2 216 623,00 2 050 023,00 166 600,00 80 320,00 9 000,00 1 130 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85322  Fundusz Pracy 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 213 123,00 2 213 123,00 2 204 123,00 2 050 023,00 154 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 2 223 123,00 2 223 123,00 2 214 123,00 2 050 023,00 164 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 100,00 154 100,00 154 100,00 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 164 100,00 164 100,00 164 100,00 0,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 178 383,79 2 178 383,79 2 174 783,79 1 768 669,87 406 113,92 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 390,22 47 390,22 47 390,22 47 390,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 2 225 774,01 2 225 774,01 2 222 174,01 1 816 060,09 406 113,92 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 260 400,87 1 260 400,87 1 258 400,87 1 078 200,87 180 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 731,30 37 731,30 37 731,30 37 731,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 298 132,17 1 298 132,17 1 296 132,17 1 115 932,17 180 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 078 200,87 1 078 200,87 1 078 200,87 1 078 200,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 731,30 37 731,30 37 731,30 37 731,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 115 932,17 1 115 932,17 1 115 932,17 1 115 932,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 910 569,00 910 569,00 908 969,00 690 469,00 218 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 658,92 9 658,92 9 658,92 9 658,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 920 227,92 920 227,92 918 627,92 700 127,92 218 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich przed zmianą 690 469,00 690 469,00 690 469,00 690 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 658,92 9 658,92 9 658,92 9 658,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

naliczane 
po zmianach 700 127,92 700 127,92 700 127,92 700 127,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 321 408,68 43 032 898,99 35 383 831,34 26 684 125,75 8 699 705,59 2 507 352,53 1 198 440,00 3 749 805,19 0,00 193 469,93 19 288 509,69 19 288 509,69 311 124,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 705 568,39 1 893 617,35 1 392 205,40 665 712,81 726 492,59 30 000,00 0,00 0,00 0,00 471 411,95 24 811 951,04 24 811 951,04 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 88 996 977,07 44 896 516,34 36 746 036,74 27 349 838,56 9 396 198,18 2 537 352,53 1 198 440,00 3 749 805,19 0,00 664 881,88 44 100 460,73 44 100 460,73 311 124,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 888 441,00 9 888 441,00 9 611 538,00 7 387 528,60 2 224 009,40 0,00 276 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 888 441,00 9 888 441,00 9 611 538,00 7 387 528,60 2 224 009,40 0,00 276 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/232/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 472 454,11 24 687 097,64 43 159 551,75 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 472 454,11 24 687 097,64 43 159 551,75 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 18 472 454,11 24 687 097,64 43 159 551,75 

   "Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i Uniejów" 0,00 15 788 947,37 15 788 947,37 

   "Remont ciągów powiatowych: nr 3710E, 3746E, 3732E, 3706E, 3717E" 2 496 269,00 617 186,83 3 113 455,83 

   "Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - budowa, przebudowa i remont 
infrastruktury drogowej" 15 770 700,00 8 280 963,44 24 051 663,44 

700   Gospodarka mieszkaniowa 504 930,90 18 603,40 523 534,30 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 504 930,90 18 603,40 523 534,30 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 504 930,90 18 603,40 523 534,30 

   
„Wykonanie prac remontowych usuwających skutki zalania pomieszczeń budynku 
stanowiącego własność Powiatu Poddębickiego, mieszczącego się w Poddębicach 
przy ul. Polnej 9” 504 930,90 18 603,40 523 534,30 

801   Oświata i wychowanie 0,00 106 250,00 106 250,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 106 250,00 106 250,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 106 250,00 106 250,00 

   "Modernizacja siłowni w Liceum Ogólnokształcącym w Poddębicach" 0,00 106 250,00 106 250,00 

         
Razem: 19 288 509,69 24 811 951,04 44 100 460,73 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/232/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Wykaz dotacji na 2022 rok 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
    
DOTACJA PODMIOTOWA    w złotych     

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Projekt planu              
na 2022 r.  

Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1 921 92116 
Powiatowa 
Biblioteka 
Publiczna w 
Poddębicach 

Dotacja dla 
biblioteki na 
działalność 
bieżącą  

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

RAZEM  300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 
         
         

         
DOTACJA PODMIOTOWA    w złotych     

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  
Projekt planu                              

na 2022 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1 801 80117 Branżowe szkoły I 
i II stopnia 

Dotacje na 
bieżące 
utrzymanie szkól 
niepublicznych o 
uprawnieniach 
szkół publicznych 

69 518,40 0,00 0,00 69 518,40 

RAZEM  69 518,40 0,00 0,00 69 518,40 

2 801 80120 
Licea 
ogólnokształcące 

Dotacje na 
bieżące 
utrzymanie szkól 
niepublicznych o 
uprawnieniach 
szkół publicznych 

117 849,70 0,00 0,00 117 849,70 

RAZEM  117 849,70 0,00 0,00 117 849,70 

3 801 80130 Szkoły zawodowe  

Dotacje na 
bieżące 
utrzymanie szkól 
niepublicznych o 
uprawnieniach 
szkół publicznych 

1 939 664,43 0,00 0,00 1 939 664,43 

RAZEM  1 939 664,43 0,00 0,00 1 939 664,43 

4 853 85311 
Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w 
Wilkowicach                            

Dotacja na 
dofinansowanie 
kosztów 
działalności   

80 320,00 0,00 0,00 80 320,00 

RAZEM  80 320,00 0,00 0,00 80 320,00 
         

DOTACJA CELOWA      w złotych  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Projekt planu                              

na 2022 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1 921 92120 
Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. św. Floriana w 
Uniejowie 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
przeprowadzenie 
prac 
konserwatorskich 
i restauratorskich 
obrazu Matki 
Boskiej 
Różańcowej 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

2 921 92120 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. św. Katarzyny 
Dziewicy i 
Męczennicy w 
Poddębicach 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
wykonanie prac 
konserwatorskich 
(konserwacja 
techniczna i 
estetyczna) 
ołtarza bocznego 
pw. Serca Jezusa 
w kościele 

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 1



parafialnym 

3 921 92120 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. św. Mikołaja 
Biskupa i św. 
Stanisława Biskupa 
w Kałowie  

Dotacja celowa z 
budżetu na 
wykonanie prac 
restauratorskich i 
konserwatorskich 
przy obrazie z 
przedstawieniem 
Antoniego 
Paderewskiego 
umieszczonym w 
zwieńczeniu 
ołtarza bocznego 
w kościele 
parafialnym 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

RAZEM    0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
OGÓŁEM    2 207 352,53 0,00 30 000,00 2 237 352,53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/232/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Plan przychodów na 2022 rok 

§ Treść Plan na 2022 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan na 2022 r. po 
zmianach 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

358 065,90   358 065,90 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 3 300 203,55  2 500,00 3 302 703,55 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 0,00  7 218 533,34 7 218 533,34 

Razem przychody 3 658 269,45 0,00 7 221 033,34 10 879 302,79 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/232/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

„Plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 r.” 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok    

758   Różne rozliczenia 2 536 670,00 0,00 2 463 330,00 5 000 000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 2 536 670,00 0,00 2 463 330,00 5 000 000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 2 536 670,00 0,00 2 463 330,00 5 000 000,00 

 Razem: 2 536 670,00 0,00 2 463 330,00 5 000 000,00 

                
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

2022 rok    
600   Transport i łączność 2 036 670,00 0,00 2 463 330,00 4 500 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 036 670,00 0,00 2 463 330,00 4 500 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

2 036 670,00 0,00 2 463 330,00 4 500 000,00 

   "Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - budowa, 
przebudowa i remont infrastruktury drogowej" 788 535,00 0,00 1 851 877,47 2 640 412,47 

   "Remont ciągów powiatowych: nr 3710E, 3746E, 3732E, 
3706E, 3717E" 1 248 135,00 0,00 611 452,53 1 859 587,53 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   
„Wykonanie prac remontowych usuwających skutki zalania 
pomieszczeń budynku stanowiącego własność Powiatu 
Poddębickiego, mieszczącego się w Poddębicach przy ul. Polnej 
9” 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

 Razem: 2 536 670,00 0,00 2 463 330,00 5 000 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/232/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

„Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na 2022 rok" 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok    

758   Różne rozliczenia 14 982 165,00 0,00 14 999 500,00 29 981 665,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 14 982 165,00 0,00 14 999 500,00 29 981 665,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 14 982 165,00 0,00 14 999 500,00 29 981 665,00 

 Razem: 14 982 165,00 0,00 14 999 500,00 29 981 665,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2022 rok    

600   Transport i łączność 14 982 165,00 0,00 14 999 500,00 29 981 665,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 982 165,00 0,00 14 999 500,00 29 981 665,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 14 982 165,00 0,00 14 999 500,00 29 981 665,00 

     "Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - budowa, 
przebudowa i remont infrastruktury drogowej" 14 982 165,00 0,00 0,00 14 982 165,00 

     „Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i Uniejów” 0,00 0,00 14 999 500,00 14 999 500,00 

 Razem: 14 982 165,00 0,00 14 999 500,00 29 981 665,00 
            
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/232/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

„Plan dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2022 rok" 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 1 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 

późn. zm.) 
            

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok    

758   Różne rozliczenia 1 965,00 0,00 5 831,00 7 796,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 965,00 0,00 5 831,00 7 796,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 965,00 0,00 5 831,00 7 796,00 

 Razem: 1 965,00 0,00 5 831,00 7 796,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2022 rok    

801   Oświata i wychowanie 1 965,00 0,00 5 831,00 7 796,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 965,00 0,00 5 831,00 7 796,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 965,00 0,00 5 831,00 7 796,00 

 Razem: 1 965,00 0,00 5 831,00 7 796,00 
            
            

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 

późn. zm.) 
            

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok    

852   Pomoc społeczna 499 100,00 0,00 644 600,00 1 143 700,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 499 100,00 0,00 644 600,00 1 143 700,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

499 100,00 0,00 644 600,00 1 143 700,00 

 Razem: 499 100,00 0,00 644 600,00 1 143 700,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2022 rok    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 499 100,00 0,00 644 600,00 1 143 700,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 499 100,00 0,00 644 600,00 1 143 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 1



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 499 100,00 0,00 644 600,00 1 143 700,00 

 Razem: 499 100,00 0,00 644 600,00 1 143 700,00 
            
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/232/22 
Data dokumentu 2022-06-20 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/201/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na 
rok 2022 

Identyfikator dokumentu 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1678634575 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.06.2022 16:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE11D98-2BD1-4C83-BFA0-1EED964702AB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

